PAGE

Indicação no 797, de 2016

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, os serviços de instalação e manutenção de sinalização de trânsito horizontal e vertical em toda a extensão da Rua Emídio de Souza, localizada entre os bairros Jardim Oásis, Jardim Laranjeiras e Satélite.
Justificativa:

O atendimento a essa solicitação vem de encontro às necessidades levantadas junto à população.

Diante do exposto, apresento a indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 06 de Junho de 2016.
Fabiano de Souza Silva
Vereador
“Indica ao Executivo, os serviços de instalação e manutenção de sinalização de trânsito horizontal e vertical em toda a extensão da Rua Emídio de Souza, localizada entre os bairros Jardim Oásis, Jardim Laranjeiras e Satélite.”